
Dodatek č. 112019 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-14259S panelu č. P303 
uzavřené dne 7. 3. 2018 mezi smluvními stranami: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
IČ: 68378050; Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

zastoupený 
RNDr. Petrem Dráberem DrSc., ředitelem 

Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-8482430287/0100 
(dále jen „Příjemce") 

a 

Univerzita Hradec Králové 
IČ: 62690094; Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

zastoupený 
prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem 

ČS, č. účtu: 2733582/0800 
ID datové schránky: k3xj9dz 
(dále jen „Další účastník") 

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení podmínek při řešení grantového projektu: Inhibice 
signální dráhy JAK/STAT3 v léčbě nádorů, registrovaného pod číslem GAČR: 18-142598 
(dále jen „Projekt'~: 

Odpovědným řešitelem Projektu je: 
Odpovědným spoluřešitelem části Projektu je: 
Doba řešení Projektu: od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020 

2. Příjemce v roce 2018 uzavřel s Grantovou agenturou České republiky (dále jen „GA ČR" 
nebo „Poskytovatel'') Smlouvu o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 18-
142598 panelu č. P303 (dále jen „Smlouva''). Na základě přílohy č. 1 této Smlouvy byly k 
úhradě nákladů na řešení části Projektu přiděleny pro výše uvedeného Dalšího účastníka pro 
rok 2019 a 2020 následující prostředky: 

Rok řešení: 2019 2020 

Věcné náklady: 595 000 Kč 507 000 Kč 

Investiční náklady: O Kč O Kč 

Osobní náklady: 547 000 Kč 444 000 Kč 

Náklady celkem: 1142 000 Kč 951 000 Kč 

Dotace Poskytovatele: 1077 000 Kč 886 000 Kč 

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet Dalšího účastníka nejpozději 
do 30 dní po jejich připsání na účet Příjemce uvedený ve Smlouvě. 



4. Dojde-li ke změně výše uznaných nákladů Dalšího účastníka nebo výše poskytovaných 
Grantových prostředků na řešení Části projektu uvedených příloze č. 1 Smlouvy, vyhotoví 
Příjemce písemný Dodatek, ve kterém bude upřesněna výše poskytovaných Grantových 
prostředků na řešení Části projektu a to v závislosti na průběhu a výsledcích řešení Projektu 
a za předpokladu, že nedojde k vázání prostředků státního rozpočtu. Struktura grantových 
prostředků může být změněna bez nutnosti uzavření Dodatku smlouvy pouze v souladu s 
podmínkami příslušné Zadávací dokumentace nebo na základě dílčí zprávy schválené 
Poskytovatelem. Tento dodatek se stane po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou 
součástí Smlouvy. 

5. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se 
Zadávací dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení Projektu a Smlouvou, ve 
znění jejích pozdějších dodatků . 

6. Další účastník se dále zavazuje k povinnostem dle Přílohy 4, čl. 3 Zadávací dokumentace, a 
to jak vůči Poskytovateli, tak vůči Přijemci; za tímto účelem je Další účastník povinen 
zejména v termínu do 10. ledna 2020 (a 10. ledna 2021) předložit Příjemci podrobné a 
přehledné vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky. 

7. Další účastník bere na vědomí, že Příjemce je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů, a že Příjemce je povinen tento 
dodatek uveřejnit v registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, a to včetně všech údajů v dodatku uvedených. 
Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto dodatku se druhá strana 
zavazuje sdělit druhé smluvní straně nejpozději v den podpisu tohoto dodatku svého 
oprávněného zástupce. 

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí Příjemce. 

9. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronicky, je vyhotoven v jednom originále a podepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran prostřednictvím jejich kvalifikovaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozděj ších předpisů . Pokud je tento dodatek uzavírán v 
písemné formě, je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichžjedenje určen 
pro Příjemce a dva pro Dalšího účastníka. Smluvní strany se zavazují informovat o uzavření 
a obsahu tohoto dodatku řešitele a spoluřešitele (předáním kopie tohoto dodatku, případně 
zasláním příslušného odkazu zveřejnění Smlouvy v registru smluv na jejich pracovní e-mail). 

1 O. Přílohou tohoto dodatku je Smlouva z roku 2018 mezi Příjemcem a Poskytovatelem. 

V Praze dne: 

, 3 -05- 2019 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i 
RNDr. Petr Dráber DrSc., ředitel 

V Hradci Králové dne: 

Univerzita Hradec Králové 

v - c ·1 ~.„, o„,~„. kr 2 
AVČR, v.v 1. 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., re} 
Univerzita Hradec Králově 
Přírodovědecká fakulta 

Vfdemké 1oa3, 142 2o 0;ch .... 4 
1) 

d&ndt 
Rokltanskčhu 62, SOQ 031 lr•ů•~ Kra!uv~ 




